PAGE

[image: image1.jpg]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.12.2024                                              с.Хандальск                                         №50-132Р
О признании нормативных правовых актов утратившими силу

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Хандальского сельского Совета депутатов:

1.1 от 20.03.2007 г.№ 7-24 Р «О внесении изменений в Решение сессии Хандальского сельского Совета от 30.12.2006 г.№6-22Р.»;
1.2 от 28.10.2009 №15-70Р «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Хандальского сельсовета»;
1.3. от 01.12.2009 № 15-73Р «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Хандальского сельсовета от 28.10.2009 №15-70Р»;

1.4 от 16.04.2010г. № 1-9Р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселеня Хандальского сельсовета за 2009 год»;
1.5. от 18.10.2010 №4-20Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края»;
1.6 от 08.12.20210 №4-25Р «О внесении изменений в Решение Хандальского сельского  Совета депутатов от 18.10.2010 г. №4-20Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края» ;
1.7. от 03.05.2011 №6-32Р «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правовых положений муниципальных учреждений поселения»;
1.8. от 20.04.2012 № 19-49Р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2011 год»;
1.9. от 22.10.2012г. № 29-63Р «О внесении изменений в Решение Хандальского
сельского Совета депутатов от 11.01.2009 №13-59Р « О положении, об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Хандальского сельсовета»;
1.10 от 29.10.2012г. № 30-64Р «О внесении изменений в Решение Хандальского сельского Совета депутатов от 11.01.2009 №13-59Р « О положении, об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Хандальского сельсовета»;
1.11. от 07.03.2013г. № 38-74Р «О внесении дополнений в решение Хандальского сельского Совета депутатов от 16.09.2005 г. № 4»
1.12. от 11.04.2013г. № 41-77Р «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.13. от 29.04.2013г.№ 43-79Р «Об исполнении бюджета поселения за 2012 год»;
1.14. от 26.06.2013№45-81Р «О реализации УКАЗА президента РФ от 04.03.2013 года № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»;
1.15 от 28.04.2014 №57-93Р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2013 год»;
1.16. от 21.04.2014г. №56-92Р «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах Имущественного характера»;
1.17. от 12.12.2014г. №68-105Р «Об отмене Решения Хандальского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края № 41-85Р от 26.06.2013г «О реализации указа президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»»;

1.18. от 12.12.2014 №69-107Р «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества Хандальского сельсовета»;

1.19. от 24.02.2015 №70-107Р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2014 год»;

1.20. от 06.11. 2015 г. №2-4Р «О внесении изменений в решение №73-110Р от 16.04.2015 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.21 от 02.06.2016 №9-14Р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2015 год»;

1.22. от 12.09. 2016 г. №11-21Р «О внесении изменений в решение №73-110Р от 16.04.2015 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.23. от 13.06.2017 г. № 16-32Р «О внесении изменений в Решение от 06.11.2015 №2-1Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг»»;
1.24. от 28.10.2022 №22-61Р «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения Абанскому району».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Хандальский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования https://xandalskij.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета И.А.Ягупову.
Председатель Хандальского
                            Глава Хандальского сельсовета сельского Совета депутатов
                            А.С.Канаева                                                                       И.А. Ягупова